Per l’individuazione dei dati inerenti alle  Imprese e ai relativi  referenti si rimanda al capitolo “Firme di
accettazione”.

A.3 DESCRIZIONE SINTETICA DELL’OPERA

Durata presunta dei lavori (in giorni naturali consecutivi): 240…………………………………..……………………….
Ammontare complessivo presunto dei lavori: € 945.000,00 

(novecentoquarantacinquemila/00)
numero massimo presunto dei lavoratori in cantiere: 5
Entità presunta del cantiere (in uomini-giorno): 2147

Descrizione sintetica dei lavori:
INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE E MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA PALESTRA POLIFUNZIONALE 

B DESCRIZIONE DEL CONTESTO AMBIENTALE:

[...]

Ove non applicabili i precedenti, si è provveduto alla formulazione dei
prezzi  basati su analisi dei costi desunte da indagini di mercato.
I  costi  non  sono  soggetti  a  ribasso  d’asta  e  risultano  suddivisi  come  da  computo  metrico  estimativo
allegato.

I  costi,  valutati  complessivamente  in  20.796,64  (Euro  ventimilasettecentonovantasei/94),  non  sono
soggetti a ribasso d’asta e risultano così suddivisi:

G PRESCRIZIONI OPERATIVE
Questo capitolo riporta prescrizioni ulteriori a quelle riportate nei capitoli precedenti.
Gli aggiornamenti del PSC sono a cura del CSE e saranno forniti ai Referenti delle imprese appaltatrici a